



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Praxis - Vital ApS

Højervej 32, 6280 Højer

CVR-nr. 40 66 30 37

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

André Jörg Heruth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Praxis - Vital ApS
Højervej 32
6280 Højer

CVR-nr.: 40 66 30 37
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

André Jörg Heruth, Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med homøopatisk behandling, shiatsumassage og fjernelse af tatoveringer samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

De primære aktiviteter er kun sparsomt påbegyndt, hvorfor driften ikke er rentabel for hele regnskabsåret.

Aktiviteten øges i det kommende regnskabsår. Indenfor de kommende år forventes selskabet via egen indtjening at reetablere egenkapitalen. Anpartshaverne har til styrkelse af selskabets likviditetsgrundlag stillet lånekapital til rådighed og oplyser at de forventer at stille den fremtidige nødvendige finansiering til rådighed.

På dette grundlag aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -348 t.kr. mod -558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-175.702	-437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.505	-25
Resultat før finansielle poster	-200.207	-462
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-147.449	-96
Resultat før skat	-347.645	-558
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-347.645	-558
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-347.645	-558
Disponeret i alt	-347.645	-558

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	646.718	665
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.957	12
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>652.675</u>	<u>677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>652.675</u>	<u>677</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	76.774	46
Periodeafgrænsningsposter	19.022	19
Tilgodehavender i alt	<u>95.796</u>	<u>65</u>
Likvide beholdninger	<u>8.846</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.642</u>	<u>65</u>
Aktiver i alt	<u>757.317</u>	<u>742</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-1.834.519	-1.487
Egenkapital i alt	-1.794.519	-1.447
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	2.491.486	2.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.491.486	2.146
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	0
Anden gæld	37.850	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.350	43
Gældsforpligtelser i alt	2.551.836	2.189
Passiver i alt	757.317	742

1 Selskabets kapitalforhold

Noter

1. Selskabets kapitalforhold

De primære aktiviteter er kun sparsomt påbegyndt, hvorfor driften ikke er rentabel for hele regnskabsåret.

Aktiviteten øges i det kommende regnskabsår. Indenfor de kommende år forventes selskabet via egen indtjening at reetablere egenkapitalen. Anpartshaverne har til styrkelse af selskabets likviditetsgrundlag stillet lånekapital til rådighed og oplyser at de forventer at stille den fremtidige nødvendige finansiering til rådighed.

På dette grundlag aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

André Jörg Heruth

Navnet returneret af dansk MitID var:

ANDRE JOERG HERUTH

Direktør

ID: edd38d4e-a0a6-4c7c-8340-f09298361550

Tidspunkt for underskrift: 06-11-2024 kl.: 15:09:57

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 06-11-2024 kl.: 16:46:38

Underskrevet med MitID



André Jörg Heruth

Navnet returneret af dansk MitID var:

ANDRE JOERG HERUTH

Dirigent

ID: edd38d4e-a0a6-4c7c-8340-f09298361550

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2024 kl.: 11:35:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 385382hRnz252157599

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.